Catalogue for
precision files
Catalogue de
files de précision
1 1
21
Wir fertigen
Diamant- und

Bestell-
Beispiel
Order Example
Exemple de
Commande
Einkauf
Purchase
Achat
Korngrößenvergleich
FEPA Standard/US mesh
Comparison of grain sizes
FEPA standard/US mesh
Comparaison de grosseur
de grain
FEPA standard/US mesh
Umwelt
Environment
Environnement
Umweltschonende
Fertigung durch kontrollierte
Abwasseranlagen
in der Galvanik.
Best.-Nr.	 S 2112  /  D 126
	 Artikel-Nr.	 Körnung
	 Item-No.	 Grains
	 No. d’article	 Granulation
Ergänzen Sie die Artikel-Nr. immer
mit der gewünschten Körnung!
Always indicate the desired grains together
with the item number!
Veuillez indiquer la granulation désirée
avec le numéreo d’article!
Gleichbleibende Qualität der
Diamanten garantiert einen
hohen Abrieb mit wenig Druck
bei geringem Verschleiß.
		  Siebkörnungs-	 Zum Vergleich
		  bezeichnungen	 Maschenzahl eines
		  FEPA Standard	 Siebes / Zoll
	 Korngrößen	 Diamant	 US mesh
D 46
D 54
D 64
D 76
D 91
D 107
D 126
D 151
D 181
D 213
D 251
D 301
D 356
D 426
D 501
D 601
325/400
270/325